СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН №15 ОТ 06.04.2011 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРОВЕРКЕ ДОСТОВЕРНОСТИ И ПОЛНОТЫ СВЕДЕНИЙ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, И СОБЛЮДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН  ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ В    АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Согласно закона Республике Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
Внести следующие изменения в Решение Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №15 от 06.04.2011 г:
1. В п.6   добавить:      в) работниками подразделений кадровых служб муниципальных органов по профилактике коррупционных и иных правонарушений либо должностными лицами кадровых служб указанных органов, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
     г) постоянно действующими руководящими органами республиканских отделений политических партий и зарегистрированными в соответствии с федеральным законом республиканских общественных объединений;
     д) Общественной палатой Российской Федерации;
     е) Общественной палатой Республики Башкортостан;
     ж) общероссийскими средствами массовой информации
     з) республиканскими средствами массовой информации.
2. В п.10 добавить: е) осуществлять анализ сведений, представленных гражданином или муниципальным служащим в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.
3. В п.13 добавить слово «не позднее 10 дней».
4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                             И.Р.Мавлияров
С.Ташлы
От 15 апреля 2014 года
№154